
REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA W KRAKOWIE

Kraków, dnia 21 września 2020 r.

znak sprawy: OP-fl.082.L22. 2020.MoK

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 20t9 r. poz. 1843), dalej „ustawC, na wykonanie
przedmiotu zamówienia pa.: „Organizacja spotkań na potrzeby projektu pn. 1nwentaryzacja cennych siedlisk
przyrodniczych kraju, gatunków występujących w ich obrębie oraz stworzenie Banku Danych o Zasobach
Przyrodniczych”.

I. Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Krakowie zgodnie z art. 92 ust. li 2 ustawy zawiadamia,
że w postępowaniu o udzielenie zamówienia,:

Zostala wybrana oferta zlożona przez Wykonawcę:

Oferta nr 2: CERAMWARNIA PRACOWNIA CERAMIKI IPORCELANY URSZULA STACKURSKA,
Majscowa 35, 38- 220, Dębowiec

Cena brutto za realizacje wszystkich spotkań 21 465,00 zi.

1. Oferta spełnia wymogi ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Oferta spelnia warunki specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
3. Oferta została uznana za najkorzystniejszą (uzyskała najwyższą ilość punktów )przy zastosowaniu kryteriów oceny
ofert określonych
w SIWZ:

I kryterium: cena brutto z wagą 60 % (gdzie 1% =1 pkt)

2 kryterium: - Produkt regionalny „ — z wagą 40 % (gdzie 1% 1 pkt)

W ramach 2 byteium ocenia była ilość dodatkowych ( ponad wymagany OPZ jeden produkt regionalny)
produktów regionalnych właściwych, jakie Wykonawca oferuje w ramach świadczonej usługi cateringu na danym
spotkaniu. Jako produkty lokalne uznaje się produkty wytwarzmie W danym regionie, okolicy i dla niego
chamktdr”stycme. Może to być rodzaj lokalnego ciasta, lokalne odmiany owoców wykorzystane do produkcji
ciasta, śoki wytwarzane przez lokalnego wytwórcę lub inne lokalne składniki wykorzystane do produkcji kanapek
itp. Produkt lokalny ma być charakterystyczny dla danego regionu, na terenie którego odbywać się będą spotkaitia.
Maksymalną ilość punktów w niniejszym kryterium, jakie może otrzymać Wykonawca wynosi 40. W razie
niezaoferowania żadnego produktu regionalnego, Wykonawca otrzyma O punktów. Jeżeli Wykonawca zaoferuje
więcej produktów regionalnych niż 5 (pięć), Wykonawca onyma maksymalną ilość punktów, tj. 40.

H. W postępowaniu nie wyiduczono Wykonawców, nie odrzucono ofert.
III. Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu wraz z przyznaną punktację w poszczególnych kryteriach

oceny ofert:

dowko

Unia Europejska

____



Oferta 1 Oferta 2 Oferta 3 Oferta4
Viwe eyent pkt Ceramikamia pkt Sun8cMores pkt GMSynerrgy pkt

Pracownia sp. Z O.O. Sp. Z O.O 5.

Ceramiki i komandytowa,
Porcelany —

kryteńuml- 31112,85 21465,00 29520,00 32375,00
cena
pkt 41,39 60,00 — 43,63 39,78
kryterium II gorlicki + sądecki miód + soki + sery lokalne +

miód spadziowy owocowe (oscypek,
Murera bundz)

chleb + oscypek + woda Kinga — pstrągi z ±

orawski Pienińska wędzarni ze
Szczawnicy

jabłka + bryndza + kołacz + smalec z +

łęckie podhalańska — zawojski — Zawoi
soki + prołziołki + jabłka + ciasto z +

Maurera ląckie lokalnymi
śliwkami

bryndza + redykołka + kiełbasa soki owocowe +

podhalańska krakowska z ląckich
sucha sadów

pkt 40 40 20 40
SUMA 81,39 100,00 63,63 79,78
PUNKTOW

iŁ” ;„y S
7

L

J0q
rn. znb?ki

2

Zup. Re on mego Dyrektora
Ochrony S cl ska w rako je

mgr Ma/gor a rska -Duda
ZASTĘPCA REC [N DYREKTORA

RECtONALNY KONSERWATOR PRZYRODY


